ф ❖ ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.11.2021 № 194-ра

«Об утверждении Плана
проведения проверок (ведомственного
контроля) за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права в организациях,
подведомственных администрации
Максатихинского района на 2022 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Тверской области от 05.07.2012 №55-
30 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права:

1 .Утвердить План проведения проверок (ведомственного контроля) за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных администрации
Максатихинского района на 2022 год (Прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя

Главы администрации Максатихинского района, Председателя комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района Тверской
об  ^ "

Гл К.Г. Паскин

ПЛАН

Приложение
к распоряжению администрации

Максатихинского района
от ЗОЛ 1.2021 № 194-ра

УТВЕРЖДЕН
Тверской области

/К.Г.Паскин
202 Иод.

проведения проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных администрации Максатихинского района на 2022 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
проверки

Адрес места
нахождения

подведомственной
организации,

деятельность которой
подлежит проверки

Основание проведения проверки

Месяц
проведение
проверки

Срок
проведения
проверки
(рабочие

дни)

Форма проведения
проверки (выездная,

документарная)

1 Управление по
территориальному

развитию
администрации

Максатихинского
района

171900, Тверская
область,

п. Максатиха, пл.
Свободы, д. 2

Закон Тверской области от
5.07.2012 № 55«0 ведомственном

контроле за соблюдением
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права»

апрель 10 дней выездная,
документарная

2 МКУ « Служба
обеспечения

171900, Тверская
область,

Закон Тверской области от
5.07.2012 №55 «О

май 10 дней выездная,
документарная

деятельности -
единая дежурно
диспетчерская

служба»

п. Максатиха ул.
Красноармейская, д.5.

ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права»

3

МБОУ
«Ривзаводская

средняя
общеобразовательна

я школа»

171911
Тверская область
Максатихинский

район
пос. Ривицкий
ул. Мира д.16Б

Закон Тверской области от
5.07.2012 № 55«0 ведомственном

контроле за соблюдением
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права»

сентябрь 10 дней выездная,
документарная

4 МБДОУ « Детский
сад № 2»

171900, Тверская
область,

Максатихинский
район,

пгт. Максатиха,улица
Краснослободская, д.

40

Закон Тверской области от
5.07.2012 № 55«0 ведомственном

контроле за соблюдением
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права»

октябрь 10 дней выездная,
документарная

5 Управление
образования

администрации
Максатихинского
района Тверской

области.

171900, Тверская
область,

п. Максатиха, ул.
Советская, 17.

Закон Тверской области от
5.07.2012 № 55«0 ведомственном

контроле за соблюдением
трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права»

ноябрь 10 дней выездная,
документарная